Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2021 № 731
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.04.2017 № 165 «О создании Общественного совета по делам казачества города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 14.04.2017 № 165 «О создании Общественного совета по делам казачества города Волгодонска» следующие изменения:
1.1. Абзац 9 пункта 2.2. раздела 2 приложения №1 изложить в следующей редакции: «- координация реализации Плана мероприятий по реализации в 2021 – 2023 годах Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 – 2030 годы в городе Волгодонске; ».
1.2. Пункт 4.3. раздела 4 приложения №1 изложить в следующей редакции: «4.3. Председателем Совета является заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами. ».
1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников

Постановление вносит отдел взаимодействия

с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 15.04.2021 № 731
Приложение № 2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 14.04.2017 № 165

Состав

Общественного совета по делам казачества

города Волгодонска
	Потапов

Виктор Петрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике
и взаимодействию с правоохранительными органами, председатель Совета

	Елисеев

Андрей Александрович

	- начальник отдела взаимодействия
с правоохранительными органами
и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, заместитель председателя Совета

	Воронков

Виктор Александрович
	- ведущий специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами
и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бардаков

Владимир Борисович
	- атаман Волгодонского городского казачьего общества Восточного казачьего округа Войскового казачьего общества «Всевеликое Войско Донское» (по согласованию)

	Бондаренко

Надежда Геннадьевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Воробьева

Ирина Станиславовна
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Жукова

Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры города Волгодонска

	Кабанов

Илья Александрович
	- руководитель Волгодонского отделения казачьей детско-молодежной организации «Донцы», командир казачьей дружины города Волгодонска (по согласованию)

	Малюгин

Андрей Викторович
	- заместитель начальника полиции Межмуниципального управления
МВД России «Волгодонское» по охране общественного порядка (по согласованию)

	Неополькин

Алексей Владимирович
	- председатель Городской общественной организации охраны общественного порядка «Народная дружина города Волгодонска»
(по согласованию)

	Подласенко

Ирина Константиновна
	- начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

	Самсонюк

Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования города Волгодонска

	Франскевич

Олег Геннадьевич
	- ведущий специалист государственного казенного учреждения Ростовской области «Казаки Дона» (по согласованию)

	Шульга

Александр Николаевич
	- главный специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска
                                         И.В. Орлова